[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-225/2016
                                                       Wrocław, 2017-02-08
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego: wózków i sprzętu rehabilitacyjnego; USK/DZP/PN-225/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 – wózki opatrunkowe – 5 szt.:

1. Czy Zamawiający dopuści wózki opatrunkowe o długości 640 mm (długość z uchwytem do prowadzenia wózka 690 mm)?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści wózki opatrunkowe wyposażone w uniwersalny uchwyt na pojem niki na ostre przedmioty o średnicy od 90 do 145 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści wózki opatrunkowe wyposażone w uchwyt na rękawiczki wykonany z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź:
4. Nie. Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści wózki opatrunkowe wyposażone w szyny ze stali nierdzewnej na akcesoria?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytania dotyczące Pakietu nr 3 – wózki reanimacyjne – 4 szt.:

6. Czy Zamawiający dopuści wózki reanimacyjne o długości 640 mm (długość z uchwytem do prowadzenia wózka 690 mm)?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści wózki reanimacyjne wyposażone w uniwersalny uchwyt na pojemniki na ostre przedmioty o średnicy od 90 do 145 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
8. Czy Zamawiający dopuści wózki opatrunkowe wyposażone w szyny ze stali nierdzewnej na akcesoria?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
9. Czy Zamawiający dopuści wózki reanimacyjne wyposażone w uchwyt na defibrylator bez regulacji szerokości?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
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